会員事業所交流 納涼ビアパーティ事業
            開催中⽌のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、当所の事業運営に格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、8 ⽉２４⽇に開催予定をしておりました標記事業につきまして、実施致すべく

準備を進めて参りましたが、新型コロナウイルス感染症が急激に拡⼤、先が⾒通せない
ことから、皆様の健康と感染リスクの回避を第⼀に考え、やむを得ず開催を中⽌するこ
とと致しました。何卒ご理解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、本ビアパーティ事業に対する代替企画について、これから検討を図ります。実
施内容が決まりましたら、改めてご案内をさせていただきたいと思いますので、何卒宜
しくお願い致します。

 今回の本ビアパーティ事業をＦＡＸにてお申込みいただいた事業所様の中に、受信対
応のトラブルにより、⽤紙が不鮮明で事業所様の判定が全く出来ない お申込みが何件
かございます。お申込みをいただきました事業所様へは、直接に中⽌に対するご連絡を
させていただいておりますが、まだ連絡が来ていない等ございましたら、誠に申し訳あ
りませんが、下記までご連絡をいただきますよう宜しくお願い致します。

※ご連絡先 ０６−６９０９−３３０２ 業務部まで